2020 年 6 月 10 日

  熊本 ICS 協議会会員 各 位

熊本 ICS 協議会

会長 小島 敬介

２０２０年度熊本ＩＣＳ協議会総会の書面議決の結果について

 時下、皆様にはますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

 さて，本年度の総会について書面での議決にご協力いただきましてありがとうございます。

 ２０２０年６月５日を締切としてご提出いただきました書面決議回答票について、結果を

下記のとおり報告します。

記

１． 総会成立の資格確認

協議会会員５５名のうち４４名の提出を頂きました。

会則第１２条により、会員の過半数の審議事項の回答をもって本総会は設立いたし

ました。

２．議案の表決

 第１号議案 「２０１９年度事業報告について」    賛成４４票・反対０票

 第２号議案 「２０１９年度収支計算及び

監査報告について」    賛成４４票・反対０票

 第３号議案 「２０２０年度事業計画案について」    賛成４４票・反対０票

  第４号議案  「２０２０年度収支予算案について」    賛成４４票・反対０票

  第５号議案  「役員改選について」      賛成４４票・反対０票

３．結果

 ・上記の通り、すべての議案について過半数の賛成をもって可決されました。

以上